РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КИЗИЛЮРТ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА
  Д/С № 4   «СВЕТЛЯЧОК»

Адрес: 368120, Республика  Дагестан                               Телефон ( 8 234)   2-22-60
г. Кизилюрт, ул. Гамзата Цадасы30 а                            e-mail: Svetlyachok_4kiz@mail.ru

ПРИКАЗ
от  01.09.2020г.                                                                                                  № 1/4 - ОД

О дисциплинарном взыскании
На основании представления Кизилюртовской межрайонной прокуратуры от 23.09.2024г. № 02-06/01-2024
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Магдиевой Муслимат Магомедовне, заведующей хозяйством МКДОУ ЦРР д/с № 4 «Светлячок», за ненадлежащее отношение у исполнению своих должностных обязанностей применить дисциплинарное взыскание в виде «замечания».
2. Устранить выявленные нарушения с цель недопущения их в дальнейшей работе.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ «ЦРР
 -д/с №4 «Светлячок»»                                                                         Мирзоева П.Г.

С приказом ознакомлена:

[bookmark: _GoBack]Магдиева М.М.______________________